
Zarządzenie nr 81/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 05.07.2011r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn.:
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryńskie Pole, 

Siejkowo, Ławki, Skorupki”

Na podstawie  art.  18  ust.1,  pkt  4  ustawy z  dnia  7  lipca  1994r.  Prawo  budowlane  (tekst  
jednolity  Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz.1118 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót przy realizacji inwestycji pn.: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryńskie Pole, 
Siejkowo, Ławki, Skorupki”

 w składzie:
1. Aleksander Szczepański – Przewodniczący Komisji.
2. Juliusz Leczycki – Prezes PGKiM Sp. z o.o. 
3. Mieczysław Stackiewicz – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.

 
§ 2. 1. Komisja dokonuje odbioru techniczno – rzeczowego zgodnie z procedurą  odbioru
           wynikającą z przepisów prawa budowlanego. 
       2. Komisja przeprowadza odbiór końcowy inwestycji; dokonuje przeglądu wszystkich
           obiektów i urządzeń oraz zagospodarowania terenu inwestycji, ze szczególnym zwróceniem 
           uwagi na elementy, roboty i urządzenia wymienione w protokołach odbiorów cząstkowych.
       
§ 3. Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe i zgodne z 
przepisami prawa przeprowadzenie odbioru przedmiotu umowy.

§ 4. Komisja pracuje w obecności następujący osób:
1. Zdzisław Suski – Fundacja Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich (Inspektor Nadzoru).
2. Wykonawca.
3. Kierownik budowy.

§ 5.  Odbiór końcowy dokonać do dnia 29 lipca 2011 r.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


